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‭Månadsträff med lunch och visning av Skogsskolemuséet på Älggårdsberget,‬
‭Bispgården‬

‭På Älggårdsberget i Bispgården finns sedan två år tillbaka Skogsskolemuséet i‬
‭lättillgängliga lokaler. Måndagen den 14 april kom nästan 40 seniorer dit för att träffas‬
‭under dagens programpunkt som var “Skogens prägel på vår omgivning" och även‬
‭för att äta. En lunchbuffé med kallskuret, flera varmrätter och desserter lät sig väl‬
‭smaka.‬

‭Per-Ivar, Kerstin och Sonja.‬

‭Ulla och Anders Jönsson från Fors Hembygdsförening tog emot oss i Skogsskolemuséet.‬
‭Efter ungefär 100 års skoglig utbildning i Bispgården finns det mycket att berätta om och‬
‭visa upp. Tack vare att Skogsmännens Kamratförbund har överlåtit sina samlingar till Fors‬
‭Hembygdsförening, kan intresserade få ta del av skolans imponerande historia. I slutet av‬
‭1800-talet flyttades Skogsskolan från Sillre till Bispgården. Efter en tid  blev det‬
‭Skogsinstitutet och sedan Mitthögskolan. Numera är det Älggårdsbergets‬
‭Konferensanläggning och den drivs av Terese och Rickard. Muséet vittnar om en viktig tid‬
‭med skoglig utbildning i Bispgården med omnejd.‬

‭Anders och Ulla‬

‭Vid den gemensamma återsamlingen i restaurangen riktade vår ordförande Astrid ett stort‬
‭tack till Ulla och Anders för den intressanta guidningen i Skogsskolemuséet. Hon berättade‬
‭om kommande månadsträff i Kälarne. Då ska vi besöka Vattenbrukscentrum. Eftersom vår‬
‭förening fyller 35 år i år ska det firas! Det blir kalas på Höggården i Höglunda i augusti!‬

‭Dags för resultatet på dagens kluring! Hur många påskägg är det i burken och vad syns på‬
‭bilden på vår app/hemsidas startsida? Burken var 14 cm hög och äggen var olika stora, så‬
‭det var bara att gissa. Stort grattis till Sigrid som var bara 3 ägg ifrån 253 och visst,‬
‭blåsippan syns på bilden!  God tvåa blev Kristina, 5 ägg ifrån!‬



‭Avslutningsvis önskade vi varandra en riktigt Glad Påsk!‬

‭Text och foton: Anna Lögdberg‬


